Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 16

ПРИКАЗ

 «15» октября 2024 г.                                                                                               № 361

Об утверждении результатов ВОШ по русскому языку

           На основании приказа МУ «Управление образования администрации города

Пятигорска» от 29 августа 2024 года № 515 «О порядке проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по русскому

языку в 2024-2025 учебном году» (приложение 1).

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ № 16.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Ерешкину Н.А.

Исп.: Ерешкина Н.А., зам.директора по УВР

Приложение 1

к приказу № 361 от 15.10.2024 г.

№ ФИО Класс Максимально

е количество

Баллов

Количество

баллов

Примечание

1.  Шахбазов Рамин Омарович  4 24 21 Победитель

2.  Хорошилов Тимофей

Георгиевич
4 24

11,5 Призёр

3.  Бабаян Алана Артуровна 4 24 11 Призёр

4.  Лысенко Валерия Сергеевна 4 24 8

5.  Черноусов Родион Игоревич  4 24 5,5

6.  Агова Ясмина Ренатовна 4 24 5

7.  Асрян Сара Маратовна 4 24 4,5

8.  Дмитриева Валерия

Владиславовна
4 24

4,5

9.  Гумбатова Милена Гумбат

кызы
4 24

1

10.  Спасс Алексей Михайлович  5 100 27

11.  Павлов Максим Анатольевич  5 100 12

12.  Бабаева Мелисса Муссаевна 5 100 4

13.  Кулешов Данил

Александрович
6 100

22

14.  Аскерова Сабрина

Шахиновна
6 100

15

15.  Макиян Джессика

Григорьевна
6 100

11

16.  Некрасов Алексей

Александрович
6 100

8

17.  Аскерова Камилла

Шахиновна
6 100

6

18.  Игнатьев Платон Никитич  6 100 6

19.  Чилимская Арина Сергеевна 7 100 56 Победитель

20.  Абраменко Валерия

Евгеньевна
9 100

14,5

21.  Курбанисмаилова Айна

Аллахвердиевна
9 100

10

22.  Щеглова Марта Андреевна 9 100 5

23.  Спевак Екатерина

Владимировна
10 100

26

24.  Керимова Эмиля Денисовна 10 100 13

25.  Романова Дина Алимхановна 10 100 13

26.  Оваканян Эрик Каренович  10 100 8